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17 stycznia

Olga Bończyk - recital

Olga Bończyk - recital
17 stycznia godz. 18.00

Centrum Kultury w Łomiankach, ul. Wiejska 12a

Uwaga: ze względów organizacyjnych koncert został przeniesiony z 13.09.2015 na
styczeń 2016.

Osoby, które zakupiły bilety na termin wrześniowy prosimy o kontakt z recepcją.
Centrum Kultury

Artystka urodziła się w1968 roku we Wrocławiu w szczególnej rodzinie. Jej rodzice nie słyszeli,  zatem
żyła na pograniczu dwóch światów: świata ciszy i świata muzyki, gdyż szybko się okazało, że jest
bardzo uzdolniona muzycznie. Pani z przedszkola namówiła jej rodziców,  by pozwolili na naukę w
szkole muzycznej.
 
W wieku 6 lat rozpoczęła edukację w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia im. K.
Szymanowskiego  przy ul. Łowieckiej we Wrocławiu w klasie fortepianu. Szkole dość szczególnej, bo
rozpoczynając naukę w I klasie rozstała się z nią dopiero po maturze. Jej mistrzem była Pani Janina
Butor. Ta szkoła odebrała jej dzieciństwo, ale nauczyła pracowitości, solidności, dyscypliny i
obowiązkowości. Nauczyła, że w tym zawodzie trzeba ciężko na wszystko pracować, by odnieść
pierwszy sukces. Sukces, który nie jest dany raz na zawsze. Mogła zostać pianistką, ale marzyła by
zostać aktorką, by śpiewać...

Studia na wydziale wokalno-aktorskim Akademii Muzycznej we Wrocławiu wybrała celowo, wierząc że
połączy w jedną całość zamiłowanie do piosenki i teatru. Nie pomyliła się. Trafiła na wspaniałych
profesorów i wykładowców, którzy pozwolili jej jednocześnie koncertować ze "Spiritualsami" i
studiować z wielkim zapałem przedmioty, które zawsze ją pasjonowały. W mieście, które zawsze
tętniło wydarzeniami teatralnymi i muzycznymi  mogła  uczestniczyć w nim  jako artysta i to sprawiało



jej najwięcej radości. Jednak czas nauki też ma swój koniec. Obroniła się w maju 1995 roku i wyjechała
do Warszawy.

Obecnie jest aktorką teatralną i filmową. Uznanie szerszej publiczności zdobyła dzięki roli doktor Edyty
w popularnym serialu TVP2 „Na dobre i na złe”. Na stałe współpracuje z teatrami warszawskimi.Obok
działalności artystycznej, aktorka chętnie przyłącza się do akcji, które poprzez swoją działalność,
skutecznie pomagają potrzebującym.  W październiku 2006 została ambasadorem projektu „Dźwięki
Marzeń” realizowanego przez Fundację ORANGE a której celem jest natychmiastowa rehabilitacja
dzieci, które urodziły się z wadą słuchu, tak by nigdy nie musiały pozostać w świecie ciszy. Uroda
aktorki została tez dostrzeżona przez znaną i popularną markę kosmetyczną „ARTDECO”, której Olga
Bończyk była oficjalną Ambasadorką.

W trakcie recitalu w Łomiankach artystka zaprezentuje się głównie jako wokalistka jazzowa.
Zapraszamy na pierwszy koncert w nowym sezonie!

Bilety do nabycia w recepcji CK
w przedsprzedaży 30 (miejsca stojące), 50, 60 i 70 zł
lub w dniu koncertu 40 (miejsca stojące), 60, 70 i 80 zł
oraz na  www.eBilet.pl i w salonach Empik.
Honorujemy karty 3+ i 4+ oraz zniżki dla seniorów.
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